МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

Детский сад №1 «Радуга» муниципального образования

   город Новороссийск

353912  г.Новороссийск, Анапское шоссе, 49.    Тел.26-30-79

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                          г.Новороссийск                                №   35 - од

« Об утверждении Положения о сотрудничестве с правоохранительными

органами в сфере противодействия коррупции »

 В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

Федеральным законом от 25 декабря 2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»; Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021г. №

478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 гг.»

Приказываю:

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами

в сфере противодействия коррупции в МБДОУ №1.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №1                                                     Степаненко Г.С.

		2024-08-20T13:27:38+0300
	Степаненко Гайдэ Сейрановна